
Uchwała Nr .J.~~J.J».~J....
Zarządu Powiatu Lęborskiego

z dnia ..J.P o.~ 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 26/11 Zarzqdu Powiatu Lęborskiego z dnia 4 marca 2011 r. w sprawie
ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i powierzchni szkolnych w szkołach i placówkach
oświatowych podległych Powiatowi Lęborskiemu oraz określenia zasad sporzqdzania umów
zawieranych w celu korzystania z tych pomieszczeń.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2013 r. Nr 595)

uchwala się, co następuje:

§1.

W Uchwale Nr 26/11 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 4 marca 20 II r. w sprawie ustalenia opłat za
wynajem pomieszczeń i powierzchni szkolnych w szkołach i placówkach oświatowych podległych
Powiatowi Lęborskiemu oraz określenia zasad sporządzania umów zawieranych w celu korzystania z tych
pomieszczeń wprowadza się następujące zmiany:

l. W §2 ust. I dotychczasowy punkt 30 otrzymuje numer 33 oraz brzmienie:

33 Wynajęcie innych dla najemców nie stawka przyjęta indywidualnie w
pomieszczeń nie będących jednostkami porozumieniu z organem prowadzącym
ujętych w punkcie od Powiatu Lęborskiego
1-32

2. W §2 ust. I dodaje się punkty 30,31,32 w brzmieniu:

30 Pracownia dla najemców nie 50 zł + VAT za Lgodz. I
EEG Biofeedback będących jednostkami I

I
Powiatu Lęborskiego

~31 Pracownia do mowy dla najemców nie 40 zł + VAT za Igodz.
pozawerbalnej będących jednostkami I

I

Powiatu Lęborskiego
I
I

32 Pracownia dla najemców nie 40 zł + VAT za Igodz. I
I

J:Pedyczna I

będących jednostkami I
i
I

Powiatu Lęborskiego i
I~-- --'



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu oraz dyrektorom szkół i placówek oświatowych,

dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Wiktor Tyburski

2. Ryszard Wenta ..................... ~ .

3. Maciej Barański

4. Tomasz Tutak

5. Krzysztof Pruszak

lW)C.1 PRAWNY

Artem łrranOWSki


